## منابع

- آزند، یعقوب. «انواع رمان»، ادبیات داستانی، دوره ۳۶، ۱۳۸۴.
- آزند، یعقوب. (۱۳۷۸)، «پابه پای پاورقی نویسان ایران مستعان، حسین قلی (مستعان السلطان بن غلامحسین مستعان هوشی دریان)» ادبیات داستانی، ش. ۵۲.
- ثعالبی، عبدالملک، یتیمه الدهر، به کوشش محمدمحیی الدین عبدالحمید، قاهره، ۱۳۶۶ ق/ ۱۹۴۷ م.
- دهخدا، علی اکبر. لغت‌نامه. تهران: دانشگاه تهران، ۱۳۷۶.
- دهخدا، علی اکبر (۱۳۷۶)، لغت‌نامه، تهران: دانشگاه تهران، تهران: انتشارات توس ۳.
- شایگان، داریوش (۱۳۸۰) بتهای ذهنی و خاطرات ازلی. تهران: امیرکبیر، چاپ چهار شمیسا، سیروس، (۱۳۹۳)، مکتب‌های ادبی، تهران: نشر نگینا
- صفا، ذبیح‌الله.

"Types of Novels", Fiction, Volume ۳۶, ۱۳۸۴.
- Agenda, Yaqoob. (۱۳۷۸), "Footsteps of Iran's Footnote Writers Mostaan, Hossein Qoli (Mostaan al-Sultan bin Gholam Mohsin Mostaan Hoshidarian)" Fiction, vol. ۵۲.

- Tha'alabi, Abdul Malik, Yatimah al-Dahr, by the effort of Mohammad Mohii al-Din Abdul Hamid, Cairo, ۱۳۶۶ AH/۱۹۴۷ AD.
- Dehkhoda, Ali Akbar. dictionary. Tehran: University of Tehran: ۱۳۷۶.
- Dehkhoda, Ali Akbar (۱۳۷۶), Dictionary, Tehran: University of Tehran, Tehran: Tos Publications ۳.
- Shaygan, Dariush (۱۳۸۰) mental idols and eternal memories. Tehran: Amir Kabir, Chahar Shamisa, Syros, (۱۳۹۳), literary schools, Tehran: Negima Publishing.